Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
Gabinete da Prefeita

°"ermaf*

Monteiro - PB, 15 de Fevereiro de 2024.

DESPACHO N" PE 90004/2024

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n" 9.0.004/2024, que objetiva;
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE ÁGUA POTÁVEL, PARA ABASTECER
AS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, DE FORMA PARCELADA, ENTREGA
CONTINUA; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA.

40.077.445/0001-94

Valor: RS 61.950,00

Publique-se e cumpra-se.

ANNA LORENA LÍITE NÓBREGA LAGO
Prefeita Constitucional

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13, Centro, CEP: 58.500-000 - CNPJ: 09.073.628/0001-91

Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

Gabinete da Prefeita

Monteiro - PB, 15 de Fevereiro de 2024.

DESPACHO N" PE 9.0.004/2024 - 01

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DA MUNICÍPIO DE MONTEIRO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Pregão Eletrônico n" 9.0.004/2024, que objetiva: SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE ÁGUA POTÁVEL, PARA ABASTECER AS ESCOLAS
DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, DE FORMA PARCELADA, ENTREGA CONTINUA; com base nos
elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA.

40.077.445/0001-94

Valor: RS 61.950,00

Publique-se e cumpra-se.

ANNA LORENA LETTE NÓBREGA LAGO
Prefeita Constitucional

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13. Centro. CEP: 58.500-000-CNPJ: 09.073.628/0001-9!